
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма  сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
  

Про затвердження Статуту  

КП «Керуюча компанія «Господар»  

в новій редакції 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статей 57, 58, 78   Господарського кодексу України,  враховуючи висновки постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприє-

мництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут КП «Керуюча компанія «Господар» та викласти в новій  редакції. 

2. Зобов’язати начальника КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради» здійснити державну реєстрацію змін до Статуту в порядку, передбаченому чинним за-

конодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань жит-

лово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                          І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2019-38/VІІ 


